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Eriline keraamiline
Materjalina on keraamiline plaat liht-

salt hooldatav materjal ja pealegi äärmi-
selt kulumis- ja niiskuskindel, ent kujun-
daja hoiatab, et see võib jääda libe ja kõva 
ning vaatamata küttele ka külm jala all. 
“Eestis seda väga palju ei praktiseerita, aga 
minu jaoks on suurimaks üllatuseks olnud 
see, et keraamiliste plaatidega kaetakse 
elutoa põrand,” sõnab Egerta ja lisab, et 
juhul kui see ära tüütab, on sellise põranda 
väljavahetamine äärmiselt töömahukas.

Keraamiline plaat on hea valik, kui on 
soov tekitada betoon- või kivipõranda 
efekti. “Olen kohanud ka sisekujundus-
lahendusi, kus põrandat katab puitimi-
tatsiooniga keraamiline plaat,” räägib 
ta. “Suur värvide ja mustrite valik annab 
võimaluse ka kõige erilisematel unistustel 
teoks saada.”

Intensiivne turgutab ja väsitab
Mustrites on paeluvad näiteks geo-

meetrilised kujundid, mis Egerta sõnul ei 
ole liialt domineerivad, kuid samas loovad 
teistmoodi ja põneva efekti. “Viimasel ajal 
on populaarseks muutunud ka Vahemere 
mustrid, aga nendega peaks olema ette-
vaatlik,” räägib ta. “Oma intensiivsuse 
tõttu ei tohiks neid liialt palju kokku 
panna ja kui näiteks põrand on kaetud 
selliste plaatidega, jäägu muu interjöör 
tagasihoidlikumaks.”

Ühe nipina soovitab Egerta kasutada 
pesemisruumides puitimitatsiooniga põ-
randaplaate. “Esikust või magamistoast 
vannituppa astudes ei ole põrandakatte 
üleminek sellisel juhul liialt kontrastne.” 

Põnevate värvitoonide ja paeluvate 
intensiivsete mustrite valikul tasub siiski 
jääda tagasihoidlikuks – kahju oleks, kui 
värviline plaat paari aasta möödudes ära 
väsitaks ja seetõttu tülikaks muutuks. 
Pigem kasutada vahvat kivi elava akt-
sendina.

Purpura
Poola ettevõte Purpura toodab vanade 
traditsioonide järgi tsemendist, liivast ja 
marmorist plaate. Nende mustrilised ke-
raamilised plaadid valmivad käsitööna ning 
iga plaat on seetõttu pisut erinev ja eriline. 
Mustrid ja värvid võib aga tellida just enda 
soovide põhjal. Hind alates 50 eurot/m2.
Vaata lisaks www.purpura.eu
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